

## 胃がんレジメン

カペシタビン Day①～⑭ + シスプラチン Day① + トラスツズマブBS Day①(21日ごと)

	投与量	Day1	Day15	Day21
カペシタビン	2000mg/m <sup>2</sup> /日	夕から	朝まで	
シスプラチン	80mg/m <sup>2</sup>	●		
トラスツズマブBS	初回8mg/kg 2回目以降6mg/kg	●		

S-1 Day①～⑭ + シスプラチン Day① + トラスツズマブBS Day①(21日ごと)

	投与量	Day1	Day15	Day21
S-1	80 - 120mg/日	夕から	朝まで	
シスプラチン	60mg/m <sup>2</sup>	●		
トラスツズマブBS	初回8mg/kg 2回目以降6mg/kg	●		

CapeOX療法【カペシタビン Day①～⑭ + オキサリプラチン Day①】 + トラスツズマブBS Day①(21日ごと)

	投与量	Day1	Day15	Day21
カペシタビン	2000mg/m <sup>2</sup> /日	夕から	朝まで	
オキサリプラチン	130mg/m <sup>2</sup>	●		
トラスツズマブBS	初回8mg/kg 2回目以降6mg/kg	●		

SOX療法【S-1 Day①～⑭ + オキサリプラチン Day①】 + トラスツズマブBS Day①(21日ごと)

	投与量	Day1	Day15	Day21
S-1	80 - 120mg/日	夕から	朝まで	
オキサリプラチン	130mg/m <sup>2</sup>	●		
トラスツズマブBS	初回8mg/kg 2回目以降6mg/kg	●		

mFOLFOX6療法 Day①, ⑮, 29 + トラスツズマブBS Day①, 22(42日ごと)

	投与量	Day1	Day3	Day15	Day17	Day22	Day29	Day31	Day42
オキサリプラチン	85mg/m <sup>2</sup>	●		●			●		
レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	●		●			●		
フルオロウラシル 急速静注	400mg/m <sup>2</sup>	●		●			●		
フルオロウラシル 持続静注	2400mg/m <sup>2</sup>	●-----○		●-----○			●-----○		
トラスツズマブBS	初回8mg/kg 2回目以降6mg/kg	●				●			

mFOLFOX6療法【オキサリプラチン Day① + レボホリナート Day① + フルオロウラシル Day①】(14日ごと)

	投与量	Day1	Day3	Day14
オキサリプラチン	85mg/m <sup>2</sup>	●		
レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	●		
フルオロウラシル 急速静注	400mg/m <sup>2</sup>	●		
フルオロウラシル 持続静注	2400mg/m <sup>2</sup>	●-----○		

S-1 Day①~21 + シスプラチン Day⑧(35日ごと)

	投与量	Day1	Day8	Day22	Day35
S-1	80 - 120mg/日	夕から		朝まで	
シスプラチン	60mg/m <sup>2</sup>		●		

CapeOX療法【カペシタビン Day①~⑭ + オキサリプラチン Day①】(21日ごと)

	投与量	Day1	Day15	Day21
カペシタビン	2000mg/m <sup>2</sup> /日	夕から	朝まで	
オキサリプラチン	130mg/m <sup>2</sup>	●		

SOX療法【S-1 Day①~⑭ + オキサリプラチン(100mg/m<sup>2</sup>) Day①】(21日ごと)

	投与量	Day1	Day15	Day21
S-1	80 - 120mg/日	夕から	朝まで	
オキサリプラチン	100mg/m <sup>2</sup>	●		

SOX療法【S-1 Day①~⑭ + オキサリプラチン(130mg/m<sup>2</sup>) Day①】(21日ごと)

	投与量	Day1	Day15	Day21
S-1	80 - 120mg/日	夕から	朝まで	
オキサリプラチン	130mg/m <sup>2</sup>	●		

パクリタキセル Day①, ⑧, ⑮(28日ごと)

	投与量	Day1	Day8	Day15	Day28
パクリタキセル	80mg/m <sup>2</sup>	●	●	●	

パクリタキセル Day①, ⑧, ⑮ + ラムシルマブ Day①, ⑮(28日ごと)

	投与量	Day1	Day8	Day15	Day28
パクリタキセル	80mg/m <sup>2</sup>	●	●	●	
ラムシルマブ	8mg/kg	●		●	

アブラキサン Day①(21日ごと)

	投与量	Day1	Day21
アブラキサン	260mg/m <sup>2</sup>	●	

アブラキサン Day①, ⑧, ⑮(28日ごと)

	投与量	Day1	Day8	Day15	Day28
アブラキサン	100mg/m <sup>2</sup>	●	●	●	

アブラキサン Day①, ⑧, ⑮ + ラムシルマブ Day①, ⑮(28日ごと)

	投与量	Day1	Day8	Day15	Day28
アブラキサン	100mg/m <sup>2</sup>	●	●	●	
ラムシルマブ	8mg/kg	●		●	

ラムシルマブ Day①(14日ごと)

	投与量	Day1	Day14
ラムシルマブ	8mg/kg	●	

ドセタキセル Day①(21日ごと)

	投与量	Day1	Day21
ドセタキセル	60mg/m <sup>2</sup>	●	

S-1 Day①~⑭ + ドセタキセル Day①(21日ごと)

	投与量	Day1	Day15	Day21
S-1	80 - 120mg/日	夕から	朝まで	
ドセタキセル	40mg/m <sup>2</sup>	●		

イリノテカン Day①(14日ごと)

	投与量	Day1	Day14
イリノテカン	150mg/m <sup>2</sup>	●	

イリノテカン Day① + シスプラチン Day①(14日ごと)

	投与量	Day1	Day14
イリノテカン	60mg/m <sup>2</sup>	●	
シスプラチン	30mg/m <sup>2</sup>	●	

ニボルマブ Day①(14日ごと)

	投与量	Day1	Day14
ニボルマブ	240mg/body	●	

ニボルマブ Day①(28日ごと)

	投与量	Day1	Day28
ニボルマブ	480mg/body	●	

ニボルマブ Day① + mFOLFOX6療法【オキサリプラチン Day① + レボホリナート Day① + フルオロウラシル Day①】(14日ごと)

	投与量	Day1	Day3	Day14
ニボルマブ	240mg/body	●		
オキサリプラチン	85mg/m <sup>2</sup>	●		
レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	●		
フルオロウラシル 急速静注	400mg/m <sup>2</sup>	●		
フルオロウラシル 持続静注	2400mg/m <sup>2</sup>	●-----○		

ニボルマブ Day① + CapeOX療法【カペシタビン Day①~⑭ + オキサリプラチン Day①】(21日ごと)

	投与量	Day1	Day15	Day21
ニボルマブ	360mg/body	●		
カペシタビン	2000mg/m <sup>2</sup> /日	夕から	朝まで	
オキサリプラチン	130mg/m <sup>2</sup>	●		

ニボルマブ Day① + SOX療法【S-1 Day①~⑭ + オキサリプラチン(130mg/m<sup>2</sup>) Day①】(21日ごと)

	投与量	Day1	Day15	Day21
ニボルマブ	360mg/body	●		
S-1	80 - 120mg/日	夕から	朝まで	
オキサリプラチン	130mg/m <sup>2</sup>	●		